アコム株式会社

2023 年２月６日

各   位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 木下 政孝

（コード番号：8572 東証スタンダード）

問合せ先：広 報 ･Ｉ Ｒ 室 長 岡本 貴史

電話番号：０３ -６８６５ -６４７４

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

１．部室長の異動                                          （2023年４月１日付）

新 職 位 氏   名 現 職 位

・保証提携推進部長 岩村
いわむら

 真光
まさみつ

 ・総務部長

・営業企画部長 吉岡
よしおか

 亘
わたる

 ・保証提携推進部長

・営業推進部長 藤井
ふ じ い

 智之
ともゆき

 ・営業企画部長

・海外事業統括部付 部長

（EASY BUY Public Company Limited出向）※ 髙橋
たかはし

 航平
こうへい

 ・営業推進部長

・総務部長 原口
はらぐち

 大史
だ い し

 ・総務部 担当部長

※ EASY BUY Public Company Limited は、当社の子会社です。

以 上